



PN & BN Holding ApS

Kong Georgs Vej 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 22 99 47

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Pierre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN & BN Holding ApS Kong Georgs Vej 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 22 99 47
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Birgitte Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Nordnet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed gennem opkøb af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er gået konkurs. Det har dog ingen regnskabsmæssig betydning for selskabet, idet aktiver og forpligtelser vedr. datterselskabet var nedskrevet til realisationsværdier i tidligere års årsrapporter.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-18.420	-42.845
1 Personaleomkostninger	-53.940	-13.485
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-62.316
Andre finansielle indtægter	187.670	344.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.131	-400.495
Resultat før skat	-105.821	-174.654
Skat af årets resultat	-38.984	0
Årets resultat	-144.805	-174.654
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.805	-174.654
Disponeret i alt	-144.805	-174.654

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.791	82.349
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	46.791	382.349
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.724.254	1.765.374
Værdipapirer i alt	1.724.254	1.765.374
Likvide beholdninger	286.014	108.701
Omsætningsaktiver i alt	2.057.059	2.256.424
Aktiver i alt	2.057.059	2.256.424

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	522.804	667.610
Egenkapital i alt	<u>647.804</u>	<u>792.610</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.409.255	1.463.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.255	1.463.814
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.255</u>	<u>1.463.814</u>
Passiver i alt	<u>2.057.059</u>	<u>2.256.424</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.940	13.485
	53.940	13.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.131	400.495
	221.131	400.495
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	3.501.001	3.501.001
Afgang i årets løb	-3.501.001	0
Kostpris ultimo	0	3.501.001
Nedskrivninger primo	-6.157.856	-6.157.856
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	6.157.856	0
Nedskrivninger ultimo	0	-6.157.856
Modregnet i tilgodehavender	0	2.656.855
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	2.656.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bastex ApS	Støvring	100 %

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		1.724.254
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> -391.838
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
